
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                             № Ш32-13-1163/3 
г. Сургут 

Об организации деятельности 
психолого- педагогического консилиума 
в 2023-2024 учебном году  

 
В соответствии с положением о психолого-педагогическом 

консилиуме, в целях эффективной организации деятельности ППк МБОУ 
СОШ №32 в 2023-2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-
2024 учебный год (приложение 1). 

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума 
Зубову П. В., заместителя директора по УВР, в случае ее отсутствия 
заместителя директора Титову И.С. 

3. Утвердить график проведения плановых заседаний психолого-
педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год (приложение 2). 

4. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 
2023-2024 учебный год (приложение 3). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе Зубову П. В. 

 
 
Директор             Л.Н. Прогонюк 
 
 
С приказом ознакомлены 
 
С приказом ознакомлена 
Зубова П.В. 
Титова И.С. 
Комарова Е.В. 
Кравцова В.В. 
Мустафина Л.Н. 
Степанова В.М. 
Юсупова П.Х. 
Сапотницкая М.А. 
Капустюк Е.В.,  

Колесникова В.И. 
Мутогарова Г.К. 
Габибова Г.А. 
Павлова Е.В. 
Романова Е.В. 
Суровцева Т.В. 
 Хусейнова М.А. 
 

 
 



 
Приложение 1 к приказу 

от 31.08.2023  № Ш32-13-1163/3 
 

Состав психолого- педагогического консилиума  
на 2023-2024 учебный год 

 
1. Председатель ППк Зубова П.В., заместитель директора по УВР; 
2. Заместитель председателя ППк Тихонова И.С., заместитель директора 

по УВР; 
3. Секретарь ППк Комарова Е.В., педагог – психолог; 
4. Кравцова В.В., педагог – психолог; 
5. Мустафина Л.Н., педагог – психолог; 
6. Степанова В.М., педагог – психолог; 
7. Юсупова П.Х., педагог – психолог; 
8. Сапотницкая М.А., педагог – психолог; 
9. Капустюк Е.В., учитель-дефектолог; 
10. Колесникова В.И., учитель-дефектолог; 
11. Мутогарова Г.К., учитель-дефектолог; 
12. Габибова Г.А., учитель-логопед; 
13. Павлова Е.В., учитель-логопед; 
14. Романова Е.В., учитель-логопед; 
15. Суровцева Т.В., учитель-логопед; 
16. Хусейнова М.А., учитель-логопед; 
17. Иванова Ю.А., социальный педагог; 
18. Кулыгина З.В., социальный педагог. 
 

 


	ПРИКАЗ

